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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL 

VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO KLAIPĖDOJE, I. KANTO G. 7A, 

NURAŠYMO“ PROJEKTO 

Rengėjas Svarstyta Siūloma 

Įstatymo 

įgyvendina-

masis teisės 

aktas 

 

☒ Ne 

 

Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerija 

 

 Svarstyti 

☒ LRV posėdyje 

  
 

SPRENDIMO ESMĖ 

Teikiamu projektu siūloma nurašyti pripažintą nereikalingu naudoti dėl trukdymo statyti naujus statinius 
valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu VšĮ Vilniaus Gedimino technikos universiteto patikėjimo 
teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Klaipėdoje, I. Kanto g. 7A: inžinerinius statinius − treniruoklių aikštelę 
ir pratybų aikštelę (kurių plotai 1 401,58 kv. metro ir 1 169,60 kv. metro, likutinės vertės, neatsižvelgiant į 
finansinėje apskaitoje pripažintą nuvertėjimą – 122 024,47 euro ir 89 099,05 euro). 

VšĮ Vilniaus Gedimino technikos universitetas įgyvendina Europos Sąjungos investicijų veiksmų 
programos Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano lėšomis finansuojamo projekto „Aukštos 
kvalifikacijos vandens transporto sektoriaus specialistų rengimo kokybės, efektyvumo ir tarptautinio 
konkurencingumo didinimo, reorganizuojant Lietuvos aukštąją jūreivystės mokyklą prijungimo prie Vilniaus 
Gedimino technikos universiteto būdu“ vieną iš poveiklių – „Naujos modernios jūrų inžinerijos ir alternatyvios 
energetikos mokymų bazės sukūrimas“, kurioje numatyta žemės sklype Klaipėdoje, I. Kanto g. 7A, pastatyti 
mokslo paskirties pastatą – mokymų centrą. 

Paminėtina, kad vadovaujantis Vyriausybės 2024 m. gegužės 29 d. nutarimu Nr. 395 VšĮ Lietuvos 
aukštoji jūreivystės mokykla reorganizuota nuo 2024 m. spalio 1 d. jungimo būdu prijungiant prie VšĮ Vilniaus 
Gedimino technikos universiteto, kuriam perėjo visos reorganizuojamos VšĮ Lietuvos aukštosios jūreivystės 
mokyklos teisės ir pareigos, taip pat VšĮ Vilniaus Gedimino technikos universitetui perduotas pagal valstybės 
turto patikėjimo sutartį 99 metams jo statute numatytai veiklai vykdyti valstybei nuosavybės teise priklausantis 
VšĮ Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos patikėjimo teise valdytas nekilnojamasis turtas, tarp jo 
inžineriniai statiniai, esantys Klaipėdoje, I. Kanto g. 7A. 

Pagal Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimą Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu 
(negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ sprendimus dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės 
nekilnojamojo turto ar kitų nekilnojamųjų daiktų, kurių vieneto likutinė vertė, neatsižvelgiant į buhalterinėje 
apskaitoje pripažintą nuvertėjimą, yra 50 tūkst. eurų ir didesnė, nurašymo priima Vyriausybė. 

 
TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS 

Projektas suderintas su Finansų ministerija ir VĮ Turto banku. 

Į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas iš esmės atsižvelgta. 

 
TEISINIS VERTINIMAS – 

TEISĖS GRUPĖS 

PASTABOS 

 

☒ Esminių pastabų nėra. 

 
PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė,  patarėjas   
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